2

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

02.12.2020                                                                                                                № 104
с.Средний Васюган

О передаче полномочий контрольно- счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
На основании п.3 ст.2 Устава муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение»,-
Совет Средневасюганского сельского поселения Решил:

   1. Полномочия контрольно-счетного органа сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля предать Органу муниципального финансового контроля Каргасокского района на срок до 31 декабря 2023 года
     2. Данное решение опубликовать (обнародовать) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение» Каргасокского района Томской области.

     3.  Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года, но не ранее его официального опубликования.

Председатель Совета поселения:

А.К. Русаков

Глава Средневасюганского сельского поселения

А.К.Русаков